

Protokół Nr 332/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 24 maja 2023 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Uchwała Zarządu w sprawie sporządzenia wykazu dot. najmu lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 332/1/23 w sprawie sporządzenia wykazu dot. najmu lokalu mieszkalnego nr 1 znajdującego się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20F w Piasecznie.

Ustalono minimalną stawkę czynszu miesięcznego w kwocie 312,54 zł *(załącznik nr 4 do protokołu)*.

Ad. 5 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii oddanego w trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Piaseczyńskiego *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 332/2/23 w sprawie wyrażenia zgody na ponowne zawarcie z dotychczasowym najemcą umowy najmu lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku Zespołu Szkół Zawodowych im. Marszałka Franciszka Bielińskiego w Górze Kalwarii oddanego w trwały zarząd jednostce organizacyjnej Powiatu Piaseczyńskiego *(załącznik nr 6 do protokołu)*.

Ad. 6 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty *(załącznik nr 7 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Wycena Nieruchomości Julita Janowska na kwotę 5000 zł brutto na wykonanie 4 operatów szacunkowych.

Ad. 7 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (dot. ustanowienia służebności Złotokłos) (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą Wycena Nieruchomości Julita Janowska na kwotę 2460 zł brutto na wykonanie 2 operatów szacunkowych.

Ad. 8 Uchwała Zarządu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM) (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 332/3/23 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich spraw dotyczących realizacji Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży (PNWM) (załącznik nr 10 do protokołu).

Ad. 9 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.45.2023.KS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 10 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.46.2023.KS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (program stypendialny) (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił o uwzględnieniu proponowanych zmian w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Piaseczyńskiego na 2023 rok.

Ad. 11 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.44.2023.DS w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Magdalena Boniecka - Naczelnik Wydziału Edukacji i Rynku Pracy.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 12 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.14.2023 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić

proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 13 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 15 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę DROG – ZNAK SABAT SEBASTIAN na kwotę 103 762,80 zł brutto na dostawę farb i materiałów uzupełniających do poziomego oznakowania dróg powiatowych.

Ad. 14 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę DROG – ZNAK SABAT SEBASTIAN na kwotę 130 060,20 zł brutto na dostawę znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Ad. 15 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę Instalatorstwo Elektryczne Jerzy Bichta na kwotę 34 440,00 zł brutto na usunięcie kolizji słupów elektroenergetycznych z budowanym chodnikiem przez Dział Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Piasecznie na drodze powiatowej nr 2837W w Baszkówce w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2837W Głosków - Złotokłos - Rembertów - w tym wykonanie dokumentacji.

Ad. 16 Projekt Protokołu Nr 330/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 16 maja 2023 roku (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 330/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 16 maja 2023 r.

Ad. 17 Projekt Protokołu Nr 331/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 17 maja 2023 roku (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 331/23 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 17 maja 2023 r.

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Piaseczyńskiego Raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2022 (załącznik nr 20 do protokołu) przedstawił

Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 332/4/23 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Piaseczyńskiego Raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2022 *(załącznik nr 21 do protokołu)*.

Ad. 19 Wniosek Naczelnika Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty *(załącznik nr 22 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę TRANSCOMP Sp. z o.o. na kwotę 95.325,00 zł brutto na wykonanie przeglądu dróg powiatowych i obiektów mostowych wraz z aktualizacją systemu referencyjnego oraz modernizacją ewidencji dróg.

Ad. 20 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu łązy (obszar na wschód od Al. Krakowskiej) *(załącznik nr 23 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu łązy (obszar na wschód od Al. Krakowskiej).

Ad. 21 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Wojciechowice – część północna I *(załącznik nr 24 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt odpowiedzi w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Wojciechowice – część północna I.

Ad. 22 Uchwała Zarządu w sprawie sprawozdania finansowego powiatu piaseczyńskiego za 2022 rok *(załącznik nr 25 do protokołu)* przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 332/5/23 w sprawie sprawozdania finansowego powiatu piaseczyńskiego za 2022 rok *(załącznik nr 26 do protokołu)*.

Ad. 23 Wniosek Naczelnika Wydziału GEK w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty *(załącznik nr 27 do protokołu)* przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Piotra Polaka na kwotę 39 000,00 zł dotyczy zapytania ofertowego GEK/13/2023 .

Ad. 28 Wniosek Przewodniczącej PZO w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 29 Wniosek Komendanta PSP PF.0332.15.2023 w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 30 Wniosek Inspektora PINB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok.

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 332/6/23 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2023 rok (załącznik nr 32 do protokołu).

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2023 rok(załącznik nr 33 do protokołu) przedstawił Tadeusz Waśkiewicz — Skarbnik Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 332/7/23 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2023 rok (załącznik nr 34 do protokołu).

Ad. 26 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty (załącznik nr 35 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez Rzecznawcę Majątkowego KOR-SIT na kwotę 861,00 zł brutto na sporządzenie operatu szacunkowego.

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy użyczenia części lokalu nr 52 znajdującego się w budynku położonym przy ul. Szkolnej 20 w Piasecznie (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński. **Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0** podjął uchwałę Nr 332/8/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy użyczenia części lokalu nr 52 znajdującego się w budynku położonym przy ul. Szkolnej 20 w Piasecznie (załącznik nr 37 do protokołu).

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:
Aneta Sobiegraj
/podpisano elektronicznie/